
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
Zpracována v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ ZZVZ“)

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, 
pokud byla uzavřena 
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE
Sídlo: náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice
IČ: 00266621
Zastoupený: Ing. Dagmar Teuschelovou, vedoucí odboru životního prostředí 

Magistrátu města Teplice

Název veřejné zakázky: „Údržba městské zeleně na území Statutárního města Teplice 2019 - 2020“

Předmět veřejné zakázky: předmětem  veřejné  zakázky  je  údržba  městské  zeleně  v  majetku 
statutárního  města  Teplice,  kdy  údržbou  jsou  myšleny  zejména 
následující  činnosti:  sekání  travnatých ploch,  jarní  a podzimní sběr 
listí,  střih  živých  plotů,  výsadby  a  pletí  záhonů,  kácení  a  prořezy 
stromů.

Cena sjednaná ve smlouvě:   smlouva na tuto zakázku je uzavírána jako smlouva rámcová, a to ve 
významu,  který  je  takové  smlouvě  přisuzován  v  oblasti  práva 
obchodního. Předmětem plnění této smlouvy je provádět práce dle 
jednotlivých  pokynů  a  v  souladu  se  smluvně  sjednaným 
harmonogramem  prací.  Rozsah  jednotlivých  plnění  bude  dále 
určován  jednotlivými  pokyny,  časovým  plánem  či  výzvami 
objednatele.
Celková  nabídková  cena  za  dobu plnění  (2  roky)  a  předpokládaný 
objem prací činí 51.576.448,- Kč bez DPH. 

b) použitý druh zadávacího řízení
Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby, zadávanou v otevřeném řízení
                                                         
c) označení účastníků zadávacího řízení

Marius Pedersen a.s., Průběžná 1940/3,  PSČ 500 09 Hradec Králové  IČ:  421 94 920

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
V tomto zadávacím řízení nebyli žádní účastníci vyloučení – podána byla pouze jedna nabídka

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 
kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru
V souladu se zadávacími podmínkami měly být nabídky hodnoceny dle ekonomické výhodnosti, v  
souladu s ustanovením § 114 a násl. ZZVZ, a to pouze na základě nabídkové ceny v Kč bez DPH za  
dobu plnění a předpokládaný objem prací.
Jelikož byla zadavateli doručena pouze jedna nabídka, hodnotící komise, v souladu s § 122 odst. 2  
ZZVZ hodnocení neprovedla a nabídka byla předložena k rozhodnutí o výběru Radě města.

Zadavatel, usnesením Rady města č. 0763/18 ze dne 24. 08. 2018, rozhodl v souladu s § 122 odst. 2 
ZZVZ  zadat  výše  uvedenou nadlimitní  veřejnou  zakázku dodavateli  Marius  Pedersen a.s.,  sídlem: 



Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČ: 421 94 920, DIČ: CZ42194920, s nímž byla uzavřena 
Rámcová smlouva o dílo.

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi
Není relevantní, zadavatel nepožadoval tento údaj doložit.

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 
Není relevantní, zadávací řízení bylo vypsáno v režimu otevřeného řízení pro nadlimitní zakázku na 
služby.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito
Není relevantní, zadávací řízení bylo vypsáno v režimu otevřeného řízení pro nadlimitní zakázku na 
služby.
 
i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito
Není relevantní, zadávací řízení bylo vypsáno v režimu otevřeného řízení pro nadlimitní zakázku na 
služby.

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomuto došlo
Zadávací řízení nebylo zrušeno. Veřejná zakázka byla zadána.

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity
Zadavatel v tomto případě nebyl ze zákona povinen využít elektronických prostředků při podání
nabídky.

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.
 
m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci
Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části ve smyslu ustanovení § 101 ZZVZ. Předmět plnění je ideální 
řešit uceleně jedním dodavatelem z důvodu zajištění komplexnosti služby.

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci
Není relevantní, zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání obratu.

v Teplicích dne: 19. září 2018
č.j.: OŽP/102779/18/Pi/VZ-PZZ
                                 

...................................................................
         Ing. Dagmar Teuschelová

              vedoucí odboru životního prostředí 
         Magistrátu města Teplice


		2018-09-19T13:02:28+0200
	Dagmar Teuschelová 5b40c772226a0ba2df34bdc6e0b22d9d1795dd0e




